
Referat fra regionstyremøte i Misjonssambandet Midt-Norge web  

Dato: 5. mars 2025 kl 1730-2130. Vi startet med pizza kl 1730 sammen med daglig leder og styret for Preg 
barnehager Risvollan AS   
 

Sted: Preg barnehager Risvollan, Asbjørn Øverås veg 13, Trondheim   
 

Til stede: Martin Heggdal, Eli Skei Kvakland, Jan Petter Opedal, Kjersti H. Stavran, Bjørn Olav Sørhus, Sigurd Veie 
(1.vara). 
Fra administrasjonen: Sigfred Kiplesund, Håvard Frafjord, Irene Sandberg Sæther 
 
I tillegg under sak 18: Malin Eriksen, Marit Kløve, Solveig Veie og Gunn Magritt Danielsen fra Preg barnehager 
Risvollan AS.  

 
Åpning og bønn ved Eli Skei Kvakland.  

 

Saksliste:  
Sak 18/25 Vi blir kjent med Preg barnehager Risvollan AS                                                                           

Regionstyret ønsker å bli bedre kjent med institusjonene i regionen, og la denne gangen møtet sitt til Preg 
barnehager Risvollan AS. Daglig leder og styret for Preg Risvollan var invitert til samtale med regionstyret.  

 
Daglig leder Malin Eriksen ga en orientering om barnehagen med rom for spørsmål og innspill fra 
regionstyret, før styret fikk en omvisning i barnehagen.  
 
Vedtak: Regionstyret takker for orienteringen, og ønsker Guds velsignelse over det viktige arbeidet som 
drives i Preg barnehager Risvollan AS.  
 

Sak 19/25 Godkjenning av innkalling og sakliste                                                                                            

 
Vedtak: Innkalling og sakliste godkjennes. 

 
Sak 20/25 Godkjenning av referat                                                                                                                     
 

Saksdokument: 
➢ Referat regionstyremøte 30.1.25 ordinært og web 

 

Vedtak: Referatene godkjennes. 
 

Sak 21/25 Regionens ansatte                                                                                                                            

Regionleder og ungleder orienterte om aktuelle saker: 
- Oppstart for nye ansatte 
- Sykemeldinger, permisjoner 
- Status rekruttering stillinger (ungleder, pastor Betania) 
- Samtale med potensiell forkynner i Helgeland 
- Samarbeide med Val om en ansatt 60/40 (60 på Val) 

 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 
 

Sak 22/25 Ansettelse av administrasjonsleder i Betania misjonsforsamling                                                                         

Det er utlyst 30 % midlertidig stilling som administrasjonsleder i Betania misjonsforsamling. Søknadsfrist var 
1. februar og det kom en søknad innen fristen. Intervjuet fant sted i Betania 27.02.2025.  
 

Saksdokument: 
➢ Søknad fra Ariane Adams 
➢ CV  
➢ Referanser 



➢ Innstilling 
➢ Momenter fra samtale med referanser  

 

Vedtak: Ariane Adams ansettes i en 30% prosjektstilling som administrasjonsleder i Betania 
misjonsforsamling 1.4.25 – 31.3.27. 
 

Sak 23/25 Søknad om opprettelse av fast stilling for forsamlingsarbeider med diakonalt ansvar i Nardo 

misjonsforsamling                                                                                                                                                                   

De siste to årene har Nardo Misjonsforsamling hatt en prosjektstilling som Forsamlingsarbeider med 
diakonalt ansvar. Nå foreligger det en søknad om å gjøre denne stillingen permanent og skifte navn til 
Diakonal forsamlingsarbeider. 
 

Saksdokument:  

➢ Søknad fra Nardo Misjonsforsamling 
➢ Økonomi i forsamlinger med ansatte 2024 

 

Vedtak: Regionstyret takker for søknaden. Denne stillingen er ikke budsjettert etter 1.8.25. Regionstyret 
ser imidlertid viktigheten av denne funksjonen og vedtar å opprette og utlyse en fast stilling som 20 % 
diakonal forsamlingsarbeider i Nardo misjonsforsamling fra 1.8.25. Regionstyret oppfordrer samtidig 
forsamlingen til å øke givertjenesten for å dekke inn stillingen budsjettmessig. 
 

Sak 24/25 HMS                                                                                                                                                    

Regionene sender årlig årsrapport for HMS-arbeidet, samt HMS-plan for kommende år til hovedkontoret. 
Prioriterte mål for HMS i Misjonssambandet 2025 er: 
1) Gjennomføre arbeidsmiljøundersøkelse og to pulsmålinger. 

a) Følge opp resultat fra arbeidsmiljøundersøkelsen i den enkelte enhet. 
2) Gjennomføre tiltak knyttet til det psykososiale arbeidsmiljøet i hver enkelt enhet. 
3) Ferdigstille arbeid med nye vernerundeskjemaer og undersøke mulighet for digital løsning for 

registrering av funn i vernerunden. 
a) Undersøke mulighet for digitalisering av HMS arbeidet. 

4) Undervisning for styremedlemmer på alle nivåer i tematikk knyttet til forebygging og håndtering av 
seksuelle krenkelser. 

Region Midt-Norge har tatt utgangspunkt i de nasjonale målene for 2025 og laget tilpassede HMS-mål og 
tiltak for 2025.  
 

Saksdokumenter: 
➢ HMS årsrapport 2024 inkl. mål 2025, Midt-Norge  

 

Vedtak: Regionstyret er takknemlig for HMS-arbeidet som er gjort i 2024, og støtter planlagte tiltak for 
2025.  
 

Sak 25/25 Regionkonferansen 2025 på Rødde Folkehøgskole 24.5.25          

- Informasjon om status 
o Tema: La lyset skinne 
o Gjester/talere: Helge Norheim, Eivind Jåtun, Kristine Oklevik 
o Tilbud til unge  
o Møteledere, ordstyrere og referenter  
o Valgkomite  
o Betania inviterer til stort familiemøte i Betania søndag 25.5.25. 
o Påmeldingen åpner i starten av mars 

- Kjøreplan for årsmøtet  
- Sted og tid for regionkonferansen 2026.  

 

Saksdokument: 
➢ REKO 2026 Stjørdal 
➢ Utkast til kjøreplan regionårsmøte 2025 



Vedtak:  
a. Regionstyret takker for at NLM Stjørdal forsamling er villig til å være arrangementssted for 
regionkonferansen 2026, og ser fram til videre samarbeid om konferansen. 
b. De øvrige momentene i samtalen tas med i det videre arbeidet med regionkonferansen 2025. 

 
Sak 26/25 Forslag til endring av loven for Region Midt-Norge                                                                

På bakgrunn av innspill i regionårsmøtet 2024 og drøfting i teamsgruppen for Regionstyret, ble det 10.1.25 
utsendt mail til misjonsfellesskapene med invitasjon til å sende inn evt. endringsforslag vedr. regionens 
lover. Frist for å sende inn endringsforslag var 24.2.25 (3 måneder før regionårsmøtet). 
Det har kommet endringsforslag fra 2 misjonsfellesskap. 
 
Saksdokumenter: 

➢ Lovendringsforslag Daggry misjonsforening 
➢ Lovendringsforslag Nardo misjonsforsamling 
➢ Lov NLM Midt-Norge revidert 2024.06.08 

 
Vedtak: Regionadministrasjonen foretar avklaringer med de som har levert endringsforslag om konkrete 
tekster og begrunnelser.  Regionstyreleder og regionadministrasjonen lager forslag til saksdokument for 
regionårsmøtet. Dette drøftes i neste regionstyremøte.  
 

Sak 27/25 Regionstyrets årsmelding for 2024                                                                                   

Det er 88 misjonsfellesskap som har levert årsrapport for 2024, herav 56 voksenforeninger/forsamlinger og 
32 Ung-lag. 51 fellesskap (41 voksen og 10 Ung) har ikke levert. NLM-kontaktene har ikke fått tilsendt 
årsrapport og derfor ikke levert. 
 
Av de 46 voksenforeningene/forsamlingene rapporterer 1 tydelig vekst, 13 positiv tendens, 29 stabil drift, 7 
nedadgående utvikling og 6 fare for nedleggelse. 
 
Saksdokumenter: 

➢ Innsendte årsrapporter 2024 fra misjonsfellesskapene 
➢ Årsmelding BUR 
➢ Årsrapport 2024 KVT  
➢ Årsrapport fra Sjelesorgsarbeidet i regionen 2024 
➢ Årsrapport fra flerkulturelt arbeid i regionen 2024 

 
Vedtak: Administrasjonen bes jobbe videre med årsmeldingen som legges frem for styret i april møtet, og 
ivareta momentene i samtalen. 

 
Sak 28/25 Revidering av regionens handlingsplan                                                                                                                                                                                   

I revidering av regionens handlingsplan har Misjonssambandet Norge gitt bestilling om å: 
1. Spisse satsingen, prioritere bort noe.  
2. Ha fokus på gode målformuleringer som beskriver ønsket tilstand og som er mulig å måle 
3. Skill mellom overordnet mål, underordnede mål og aktiviteter 

 

Regionstyret vedtok i møtet 24.10.24 følgende framdriftsplan for revidering av handlingsplanen:  
- RS-møte 5.12.24: Utkast til revidert handlingsplan for mål for ung-arbeidet – drøftes med BUR 
- RS-møte 30.1.25: Utkast til revidert handlingsplan for øvrige mål  
- RS-møte 5.3.25: Revidert handlingsplan Midt-Norge mai 2025 – juni 2028 vedtas for fremlegging i 

regionårsmøtet 24.5.24  
 

I dette møtet ble utkast til revidert handlingsplan gjennomgått. 
 

Saksdokument: 

➢ Utkast til handlingsplan Midt-Norge «Utkast Handlingsplan 2025-2028» 
 



Vedtak: Regionstyret takker for arbeidet som er gjort med revidering av mål og tiltak for det øvrige 
arbeidet. Regionstyret foreslår «Utkast Handlingsplan 2025-2028», med de revideringene som ble gjort i 
møtet, som ny handlingsplan til behandling på regionkonferansen 24. mai 2025.  
 

Sak 29/25 Gjennomgang av og bønn for regionens arbeid – med fokus på Gauldal område           

Regionen har registrert følgende arbeid i Gauldal område: 
- 13 misjonsfellesskap:  

o 0 forsamlinger  
o 2 familiefellesskap (Flå, Soknedal) 
o 6 misjonsforeninger (4 Oppdal, 1 Rennebu, 1 Melhus))  
o 4 barnelag (2 Oppdal, 2 Melhus) 
o 1 smågruppe UNG (Misjonsprosjektkomite Rødde) 

- 2 NLM-kontakter (Hølonda, Soknedal) 
- Institusjoner: Rødde Folkehøgskole  
- BU-leirer – på Rødde: Fotball-leir 4.-7.kl og Gamingleir 8.kl – 3vgs  
- Voksen-leirer: Ingen 
- Ansatte som bor i området: Knut Ole Østertun, Irene Sandberg Sæther  

 
Saksdokument: 

➢ Oversikt misjonsfellesskap Gauldal område – inkl årsrapport 24 
 
Vedtak: Regionstyret takker for gjennomgangen, og vil be for sine tildelte misjonsfellesskap i Gauldal 
område fram til neste regionstyremøte. 
 

Sak 30/25 Permisjonssøknad fra regionleder                                                                                                

Regionleder Sigfred Kiplesund erklærte seg inhabil i denne saken, og forlot møtet under behandlingen. 
 
Regionleder Sigfred Kiplesund søker permisjon en måned fra 21. juli til 15. august 2025 for å kunne bistå 
arbeidet i Vest-Afrika regionen. 
 
Saksdokument: 

➢ Permisjonssøknad 
➢ Forespørsel Regionleder Vest Afrika Morten Egeland 

 
Vedtak: Regionleder Sigfred Kiplesund innvilges permisjon med lønn i tiden 21.7.25 – 15.8.25 forutsatt at 
det, i samarbeid med regionlederteamet og regionstyreleder, lages en forsvarlig plan som ivaretar en god 
ferieavvikling. 
 

Sak 31/25 Nominasjon av kandidater til styret for Rødde Folkehøgskole AS                                      

Fast styremedlem:         Øyvind Ugedal                              2024 – 2026 
Ståle Sugustad                              2024 – 2026 
Randi Johanne Sæther Bakken  2024 – 2026  
Oddrun G. Brønstad                    2023 – 2025 
Bertil Halsen                                 2023 – 2025  

Varamedlem:                  Anders Hoås (1. vara)                  2024 – 2025  
Lisa Obrestad (2. vara)                2024 – 2025 
Kaja Kvan Haugen (3. vara)        2024 – 2025   

 
Regionstyret skal innstille 2 faste medlemmer for 2 år og 3 varamedlemmer for 1 år for Røddes 
generalforsamling 2025. Det skal også foreslås leder og nestleder.  
 
Vedtak: Bertil Halsen og Ann Karin Høyland foreslås som faste medlemmer i styret for Rødde 
Folkehøgskole AS i tiden april 25 – april 27. Edgar Gamst Kristoffersen og Anders Hoås foreslås som 
henholdsvis 1. og 2. vara i styret for Rødde Folkehøgskole AS i tiden april 25 – april 26. juni. 
Bertil Halsen foreslås som styreleder og Ann Karin Høyland foreslås som nestleder i styret. 



Sak 32/25 Nominasjon av kandidater til styret for Val skoler AS                                                               

Styrets sammensetning på Val skoler er nedfelt i skolens vedtekter § 8 Styret, punkt 1, 2 og 5: 
1. Selskapets styre består av 3-7 medlemmer og 1-3 vararepresentanter.  
    Funksjonstid for styremedlemmer er 2 år, for vararepresentanter 1 år.  
2. Medlemmer som går ut kan gjenvelges til ny periode.  
5. Styret suppleres med representanter etter aksjelovens bestemmelser  

Lovkrav: 
Det er et lovkrav at begge kjønn skal være representert i styret med minimum 40%. 
 

Dagens styre: 
Fast styremedlem:  Sissel Gustad               2024 – 2026  
                                   Helge Hamre               2024 – 2026 (styreleder) 

       Laila Ugedal Vang      2024 – 2026 
       Jakob Blom                 2023 – 2025  

                                   Johannes Sandstad    2023 – 2025 
                                   Sissel Maria Bjerga     2023 – 2025  
Varamedlem:           Solfrid Berre (1. vara) 2024 – 2025  
 

Regionstyret skal dermed innstille 0-3 faste medlemmer for 2 år og 1-3 varamedlemmer for 1 år for 
generalforsamlingen på Val skoler 2025. Det skal også foreslås leder og nestleder.  
 
Vedtak: Regionadministrasjonen spør de foreslåtte kandidatene.  
 

Sak 33/25 Styrerepresentasjon til styret for KVT                                                                                       

Fast styremedlem: Terje Olav Harnes          2023 – 2026 (2. styreperiode) 
                                  Ragnar Hoås                    2022 – 2025 (3. styreperiode) 
Varamedlem:          Morten Ljøkjel                 2022 – 2025 (1.vara) (3. styreperiode)   
                                  Hildegunn Hugdal           2023 – 2026 (2.vara) (1. styreperiode) 
                                    
Det skal velges 1 fast medlem for 3 år og 1 varamedlem for 3 år. Styremedlemmer kan kun gjenvelges to 
ganger. Ragnar Hoås og Morten Ljøkjell kan derfor ikke gjenvelges. 
 

Vedtak: Regionadministrasjonen spør de foreslåtte kandidatene.   
 

Sak 34/25 Referatsaker                                                                                                                                  

➢ Referat BUR 28.1.25 
➢ Referat styremøte Val skoler 13.02.25 
➢ Protokoll styremøter KVT 19.9.24, 7.11.24 og 19.12.24 
➢ Referat styremøter Preg barnehager Åfjord AS 2.10.24, 20.11.24, 19.12.24 og 12.2.25 
➢ Referat styremøter Preg barnehager Risvollan AS 9.10.24 og 25.11.24 
➢ Referat styremøter Preg Risvollan Åpen barnehage AS 9.10.24 og 25.11.24 
➢ Referat styremøte Søvassli Fjellsenter 30.1.25 
➢ Årsoppgjør 2024 Søvassli 
➢ Referat styremøte Foreningen Laberget leirsted 26.11.24 og 12.2.25 
➢ Referat styremøte Gjenbruken Stjørdal 20.1.25 
➢ Referat styremøte Gjenbruken Verdal 17.2.25 
➢ Foreløpig resultat 31.12.24 Gjenbruken Orkanger 
➢ Foreløpig resultat 31.12.24 Gjenbruken Stjørdal 
➢ Foreløpig resultat 31.12.24 Gjenbruken Trondheim 
➢ Foreløpig resultat 31.12.24 Gjenbruken Verdal 

 

Vedtak: Referatene tas til orientering.  

 

Sak 35/25 Orienteringssaker                                                                                                                             

- Møte mellom Rødde Fhs, ledelsen i Misjonssambandet og regionledelsen 3.3.25 
- Søknadsstatus ved Rødde Folkehøgskole 1.3.25 



- Opptur på Val blir 26.-30. juni 25 
- Prosjekt «Styring av skolene»  
- Region Midt-Norge er medarrangør av regional konferanse med IKAJ på Laberget leirsted 7.-9.11.25 
- GF25 – MISJON 25 – Oppfordring til påmelding som deltaker og som frivillig 
- Preg Risvollan åpen barnehage AS og Preg Salem Åpen barnehage AS blir fusjonert for å redusere 

kostnader 
 

Saksdokument: 
➢ Rapport fra prosjekt «Styring av skolene» av 30.8.2024  

 

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.  
 

 

Referent Irene Sandberg Sæther                 


